АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2013                                         г. Моршанск                                        №  1120
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
         В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов администрации района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» утвержденный постановлением администрации района №  667 от 27.06.2012  следующие изменения:

1.
Пункт 1.3.12. административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Предоставление информации путем публичного информирования, осуществляется следующими способами:

- на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функции);

- на Портале государственных и муниципальных услуг (функции) Тамбовской области;

- на официальном сайте администрации Моршанского района в сети Интернет.».
2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет (www.top 68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского района в сети Интернет.

3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления возложить на управляющего делами администрации Моршанского района Ю.Е. Князева.

Глава района                                                                                      П.М. Фетискин

В.И. Дубень

  4-79-08